ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :  1955/QĐ-CTUBND

     Tuy Phước, ngày 15 tháng 10   năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận các đơn vị xã, thị trấn đạt chuẩn Quốc gia về Công tác Chống mù chữ, Phổ cập giáo dục tiểu học và Phổ cập giáo dục tiểu học
đúng độ tuổi năm 2012

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Thông tư 36/2009/TT-BGDĐT ngày 04/12/2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định kiểm tra, công nhận Phổ cập giáo dục tiểu học và Phổ cập giáo dục tiểu học đúng độ tuổi;
Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo Phổ cập giáo dục phổ thông huyện Tuy Phước tạo Tờ trình số 108/TTr-BCĐ ngày 01/10/2012,

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Công nhận 13 đơn vị xã, thị trấn đạt chuẩn Quốc gia về công tác Chống mù chữ, Phổ cập giáo dục tiểu học và Phổ cập giáo dục tiểu học đúng độ tuổi mức độ 1 năm 2012 gồm: Xã Phước Thành, Phước An, Phước Lộc, Phước Nghĩa, Phước Hiệp, Phước Sơn, Phước Hòa, Phước Thắng, Phước Quang, Phước Hưng, Phước Thuận, thị trấn Tuy Phước, thị trấn Diêu Trì.
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Hiệu trưởng các trường Tiểu học chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
 Nơi nhận :

              KT. CHỦ TỊCH

-Như Điều 2;

PHÓ CHỦ TỊCH

-UBND tỉnh;
-Sở  GD&ĐT;

-TT  Huyện ủy ;

-CT, các PCT UBND huyện;
-Lưu : VT.

          Phạm Tích Hiếu